
Petak, 20. listopada 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1343 — broj 20 

Općina Malinska-Dubašnica 
8. 

Na temelju članka 28. stavak 2. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 19. Statuta Općine 
Malinska-Dubašnica (»Službene novine« Županije primor­
sko-goranske broj 5/94), Općinsko vijeće Općine Malin­
ska-Dubašnica, na sjednici održanoj 19. srpnja 2000. godine, 
donosi 

IZVJEŠĆE 
o izvršenju Proračuna Općine Malinska-Dubašnica 

za razdoblje siječanj - lipanj 2000. godine 
PRIHODI 4.099.978,21 kn 
RN. FIN. 118.544,88 kn 
UKUPNO PRIHODI 
IZDACI 

4.218.523,09 kn 
4.087.126,37 kn 

NETO FINANCIRANJE 131.396,72 kn 

1. Primici i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci pri­
mitaka i izdataka, kako slijedi: 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1. 1. 2000. do 30. 6. 2000. 

Skup. Podsk. Opis Planirano 
kn 

Strukt. Ostvareno 
kn 

Index Struk­
tura 

UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
Porez na doh. od nesamostalnog rada 
Porez na doh. samos. djelat, povremeno 
Porez na plac. iznajm. soba 
Porez na doh. čl. skupst, i odbora 
Porez na dohodak od samozaposlenih 
Porez na doh. od imovine i prava 
Porez na doh. po godišnjoj prijavi 

005 POREZ NA DOBIT 
Porez na dobit od poduzetnika 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
Porez na promet nekretnina 

020 POSEBNI POREZI I POR. NA POTROŠNJU 
Porez na tvrtku 
Porez na reklame 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na kuće za odmor 
Porez na potrošnju 
OSTALI POREZI PRISTOJBE I DOPRINOSI 
Neprepoznati nalozi - HPT 
Neprepoznati nalozi - BANKE 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
PRIH. OD PODUZETNIČKIH DJELATNOSTI 
Naknade za koncesije 
Prihodi od dividendi 
Prihodi od kamata 
Ostali prihodi od imovine - dizalica 
Nakn. za korist, poljop. zemljišta 
Prih. zakupa nekret. u vlasništ. opć. 
Prihodi od sufinanc. građana 

040 UPRAVNE PRIST. I NEGOSP. POPRAT. TRG. 
Prih. prist. prodaj, drž. biljega 
Boravišna pristojba 
Ostale nespom. nakn. i pristojbe 5711 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Komunalni doprinosi 5720 
Komunalna naknada 5770 
Naknada za groblja 5476 
Šumski doprinos 

050 PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 
3. KAPITALNI PRIHODI 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE (KAPITAL) 
Prihod od prodaje zemljišta 
Prih. od prod. stanova sa stanarskim 
4. POTPORE 

030 

035 

10010 
10020 
10020 
10020 
10030 
10040 
20010 

10010 

40010 

40010 
40010 
40010 
40010 
50010 

20030 
20030 

10010 
20050 
30010 
40110 
40110 
50010 
60010 

10040 
10060 
10060 

40010 
40010 
40010 
60010 

10010 
20010 

0.535.000,00 100,0% 4.099.978,21 38,9% 100,0% 
4.205.000,00 39,9% 1.633.562,48 38,8% 39,8% 
1.000.000,00 9,5% 486.598,65 48,7% 11,9% 

630.000,00 6,0% 408.652,76 64,9% 10,0% 
65.000,00 0,6% 32.425,25 49,9% 0,8% 

120.000,00 1,1% 11.861,26 9,9% 0,3% 
15.000,00 0,1% 11.705,21 78,0% 0,3% 

100.000,00 0,9% 44.012,89 44,0% 1,1% 
20.000,00 0,2% 13.376,17 66,9% 0,3% 
50.000,00 0,5% -35.434,89 -70,9% -0,9% 

160.000,00 1,5% 40.355,13 25,2% 1,0% 
160.000,00 1,5% 40.355,13 25,2% 1,0% 

1.800.000,00 17,1% 927.778,35 51,5% 22,6% 
1.800.000,00 17,1% 927.778,35 51,5% 22,6% 
1.245.000,00 11,8% 173.330,35 13,9% 4,2% 

65.000,00 0,6% 4.768,27 7,3% 0,1% 
30.000,00 0,3% 4.898,15 16,3% 0,1% 

200.000,00 1,9% 71.519,97 35,8% 1,7% 
800.000,00 7,6% 39.765,95 5,0% 1,0% 
150.000,00 1,4% 52.378,01 34,9% 1,3% 

0,00 0,0% 5.500,00 ***** 0,1% 
0,00 0,0% 5.500,00 ***** 0,1% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

5.865.000,00 55,7% 2.085.061,06 35,6% 50,9% 
787.000,00 7,5% 233.123,97 29,6% 5,7% 
20.000,00 0,2% 7.875,00 39,4% 0,2% 

1.000,00 0,0% 768,00 76,8% 0,0% 
10.000,00 0,1% 3.639,87 36,4% 0,1% 

120.000,00 1,1% 93.892,76 78,2% 2,3% 
1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

35.000,00 0,3% 15.282,12 43,7% 0,4% 
600.000,00 5,7% 111.666,22 18,6% 2,7% 
317.000,00 3,0% 7.940,05 2,5% 0,2% 

14.000,00 0,1% 7.940,05 56,7% 0,2% 
300.000,00 2,8% 0,00 0,0% 0,0% 

3.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
4.761.000,00 45,2% 1.843.997,04 38,7% 45,0% 
4.000.000,00 38,0% 1.514.145,61 37,9% 36,9% 

740.000,00 7,0% 326.063,73 44,1% 8,0% 
20.000,00 0,2% 3.780,84 18,9% 0,1% 

1.000,00 0,0% 6,86 0,7% 0,0% 

465.000,00 4,4% 381.354,67 82,0% 9,3% 
465.000,00 4,4% 381.354,67 82,0% 9,3% 
400.000,00 3,8% 303.150,00 75,8% 7,4% 
65.000,00 0,6% 78.204,67 120,3% 1,9% 
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065 POTPORE 
5. VIŠAK PRIHODA 

080 SREDSTVA VIŠK. PRIH. PRETHOD. GOD. POKR. 
6. STALNA PRIČUVA 

085 SREDSTVA STALNE PRIČUVE 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1. 1. 2000. do 30. 6. 2000. 

Skup. Podsk. Opis Planirano Strukt. Ostvareno Index Struk­
kn kn tura 

10.285.000,00 100,0% 4.087.126,37 39,7% 100,0% 
6.439.900,00 62,6% 2.590.951,33 40,2% 63,4% 
3.579.600,00 34,8% 1.536.822,87 42,9% 37,6% 

660.000,00 6,4% 292.499,43 44,3% 7,2% 
20.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 

120.000,00 1,2% 31.500,00 26,3% 0,8% 
160.000,00 1,6% 60.255,15 37,7% 1,5% 
20.000,00 0,2% 8.936,00 44,7% 0,2% 

763.000,00 7,4% 481.327,09 63,1% 11,8% 
40.000,00 0,4% 16.445,68 41,1% 0,4% 
19.000,00 0,2% 8.993,02 47,3% 0,2% 
55.000,00 0,5% 35.206,43 64,0% 0,9% 

120.000,00 1,2% 48.866,91 40,7% 1,2% 
20.000,00 0,2% 6.242,88 31,2% 0,2% 
50.000,00 0,5% 10.105,59 20,2% 0,2% 
10.000,00 0,1% 1.845,61 18,5% 0,0% 
67.600,00 0,7% 18.856,66 27,9% 0,5% 
65.000,00 0,6% 6.283,62 9,7% 02% 

640.000,00 6,2% 383.221,82 59,9% 9,4% 
150.000,00 1,5% 12.320,29 8,2% 03% 
500.000,00 ' 4,9% 82.556,66 16,5% 2,0% 
100.000,00 1,0% 31.360,03 31,4% 0,8% 

1.042.300,00 10,1% 354.184,93 34,0% 8,7% 
20.000,00 0,2% 19.455,40 97,3% 0,5% 

200.000,00 1,9% 121.159,53 60,6% 3,0% 
36.300,00 0,4% 35.660,89 98,2% 0,9% 

130.000,00 1,3% 29.732,64 22,9% 0,7% 
200.000,00 1,9% 31.275,48 15,6% 0,8% 
50.000,00 0,5% 14.036,00 28,1% 0,3% 
20.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
50.000,00 0,5% 26.329,50 52,7% 0,6% 
6.000,00 0,1% 3.694,92 61,6% 0,1% 

150.000,00 1,5% 42.824,17 28,5% 1,0% 
50.000,00 0,5% 16.807,55 33,6% 0,4% 

130.000,00 1,3% 13.208,85 10,2% 0,3% 
45.000,00 0,4% 20.000,00 44,4% 0,5% 
45.000,00 0,4% 20.000,00 44,4% 0,5% 

1.713.000,00 16,7% 644.329,86 37,6% 15,8% 
600.000,00 5,8% 344.376,67 57,4% 8,4% 
24.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 

226.000,00 2,2% 146.286,00 64,7% 3,6% 
4.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

523.000,00 5,1% 44.250,50 8,5% 1,1% 
1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

20.000,00 0,2% 10.000,00 50,0% 0,2% 
180.000,00 1,8% 46.320,69 25,7% 1,1% 
135.000,00 1,3% 53.096,00 39,3% 1,3% 
60.000,00 0,6% 35.613,67 59,4% 0,9% 
60.000,00 0,6% 35.613,67 59,4% 0,9% 

3.789.000,00 36,8% 1.496.175,04 39,5% 36,6% 

3.770.000,00 36,7% 1.496.175,04 39,7% 36,6% 
400.000,00 3,9% 88.937,51 22,2% 2,2% 
120.000,00 1,2% 118.442,27 98,7% 2,9% 

1.850.000,00 18,0% 474.201,40 25,6% 11,6% 
80.000,00 0,8% 28.379,36 35,5% 0,7% 

100.000,00 1,0% 92.149,46 92,1% 2,3% 
200.000,00 1,9% 133.292,56 66,6% 3,3% 

200 

UKUPNI IZDACI 
I. IZDACI POSLOVANJA 

100 IZDACI POSLOVANJA 
Bruto plaće i nadnice 
Naknade za plaće i nadnice 
Naknade članovima vijeća i poglav. 
Doprinosi poslodavca (na plaće) 
Naknade troškova za zaposlene 
Izd. za energ., komunal, i druge usluge 
Uredski materijal 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izd. za tek. održ. prijevoz, sredstava 
Izd. za tek. održ. opreme 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
Izdaci za tekuće održavanje cesta 
Izd. za tek. održ. morskih pristaništa 
Izdaci za tek. održ. zelenih površina 
Izdaci za ostala nespom. tek. održava. 
FINANC. I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izd. vezani na poljop. i šumarstvo 
Izd. izravno vezani za školstvo 
Izd. za platni promet, bank. usluge 
Izdaci za inozemne isplate kamata 
Financijski izdaci , 
Izd. izravno vezani za zdravstvo ^ 
Izdaci za javni red i sigurnost 
Izdaci za međunarodnu suradnju 
Izdaci za tuzemne članarine 
Izd. za pribav. struč. mišljenja i int. 
Izdaci reprezentacije 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI PRIJEN. PRORAČ. KORISNICIMA 
Tekući prijenosi sredstava državnim 
TEK. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
Prijenos sreds. za pomoć obiteljima 
Prijen. sredst. za pomoć invalid, i hen. 
Prijenos sredstava neprofitnim orga. 
Prijenos sredstava vjerskim zajedni. 
Prijen. sredst. ostal. udrug. grad. i po. 
Ostali prijenosi sredstava neprofit. 
Prijenosi sredstava Crvenom križu 
Prijenosi sredstava za potrebe kult. 
Ostale tek. potpore i prijen. izvanpr. 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Ostale potpore i prijenosi 
II. KAPITALNI IZDACI 

600 IZD. ZA NABAVU, IZGRAD., INV. ODRŽ. 
KAPIT. 
Zemljište 
Stambene zgrade i stanovi 
Ostali građevni objekti 
Ostali namještaj i oprema 
Uređaji i krupni alat 
Izdaci za istraživanje i razvoj 

300 

310 

10010 
10020 
10030 
10040 
10050 
20010 
20020 
20025 
20030 
20040 
20050 
20060 
30010 
30020 
30030 
30040 
30060 
30070 
30080 

10070 
20060 
40010 
40030 
40050 
60090 
70060 
80020 
80030 
80060 
80065 
80070 

10080 

10010 
10020 
20010 
20050 
20060 
20070 
50030 
50040 
60010 

10040 

10010 
20010 
20040 
30080 
50030 
70020 
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710 

800 

810 

960 

75020 
80020 
80070 
90020 

60010 

10020 

10020 

20010 

Zalihe sitnog inventara 
Gradnja pomorskih luka i lučica 
Gradnja ost. kap. objekata - jav. rasvj. 
Investicijsko održavanje uredskih z. 
KAPITAL. PRIJEN. IZVANPRORAČ. 
KORISNIC. 
Ostali kapitalni prijenosi 
III. DANI DRŽAVNI ZAJMOVI 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVN. 
Dani zajmovi građanima 
IV. AMORT. DANIH DRŽ. ZAJMOVA 
AMORTIZACIJA DANIH DRŽAVNIH ZAJMOVA 
Povrat danih zajmova građanima 
V. IZVORI SREDSTAVA 
IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZ. I STALN. 
Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 

20.000,00 0,2% 725,89 3,6% 0,0% 
200.000,00 1,9% 154.940,00 77,5% 3,8% 
400.000,00 3,9% 298.069,86 74,5% 73% 
400.000,00 3,9% 107.036,73 26,8% 2,6% 

19.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
19.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
50.000,00 0,5% 0,00 0,0% 0,0% 
50.000,00 0,5% 0,00 0,0% 0,0% 
50.000,00 0,5% 0,00 0,0% 0,0% 

-13.900,00 -0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
-13.900,00 -0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
-13.900,00 -0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
20.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
20.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
20.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 

PLANI IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1. 1. 2000. do 30. 6. 2000. 

Skup. Podsk. Opis Planirano 
kn 

Strukt. 

RAČUN FINANCIRANJA 
DUG (ZADUŽIVANJE UMANJENO ZA 
OTPLATE) 
I. ZADUŽIVANJE 
PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
Primici od zaduž. nefin. instit. Ponikve 
Ispravak inozemnog duga - Ponikve 
II. OTPLATE 
OTPLATA GLAVNICE DUGA 
Otplata duga nefin. instit. H. V. 
Otplata inozemnog duga Ponikve 
Ispravak inozemnog duga 

Ostvareno 
kn 

Index Struk­
tura 

070 

900 

10040 
20020 

10040 
20010 
20020 

-250.000,00 118.544,88 
0,00 118.544,88 ***** 
0,00 118.544,88 * ^ H < * * 

240.000,00 240.000,00 100,0% 
-240.000,00 -121.455,12 50,6% 
250.000,00 0,00 0,0% 
250.000,00 0,00 0,0% 
250.000,00 0,00 0,0% 
240.000,00 121.455,12 50,6% 

-240.000,00 -121.455,12 50,6% 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna u svoti od 10.535.000,00 kuna raspore­
đuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama 
u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

Poz. Skup. Podsk. Opis Planirano Struk- Ostvareno 
tura 

Index Struk­
tura 

Razdjel: 1 Općinska uprava 
100 IZDACI POSLOVANJA 

1 Bruto plaće i nadnice 
2 Naknade za plaće i nadnice 
3 Nakn. čl. poglavarstva i vijeća 
4 Doprinosi poslodavca (na plaće) 
5 Naknade troškova za zaposlene 
6 Izdaci za energ. javna rasvjeta 
7 Izdaci za energ. zgrade i objekti 
8 Izdaci za vodu 
9 Izdaci za deratizaciju 
10 Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 
11 Izdaci za ostale komunalne usluge 
12 Uredski materijal 
13 Izdaci za stručna glasila 
14 Ostali potrošni materijal 
15 Izdaci za benzin, dizel i lož ulje 
16 Izdaci za komunikacije 
17 Izdaci za informiranje 
18 Izdaci za službena putovanja 
19 Izdaci za osiguranje 
20 Izdaci za održ. prijevoz, sredstava 
21 Izd. za tek. održ. opreme 
22 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
23 Izdaci za tekuće održavanje cesta 
24 Izd. za tek. održ. morske obale 

0.535.000,00 100,0% 4.087.126,37 38,8% 100,0% 
3.579.600,00 34,0% 1.536.822,87 42,9% 37,6% 

660.000,00 6,3% 292.499,43 44,3% 7,2% 
20.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 

120.000,00 1,1% 31.500,00 26,3% 0,8% 
160.000,00 1,5% 60.255,15 37,7% 1,5% 
20.000,00 0,2% 8.936,00 44,7% 0,2% 

180.000,00 1,7% 167.350,16 93,0% 11,8% 
80.000,00 0,8% 62.202,63 77,8% 1,5% 
23.000,00 0,2% 4.958,60 21,6% 0,1% 
50.000,00 0,5% 28.700,01 57,4% 0,7% 

230.000,00 2,2% 142.521,79 62,0% 3,5% 
200.000,00 1,9% 75.593,90 37,8% 1,8% 
35.000,00 0,3% 12.273,03 35,1% 0,4% 
5.000,00 0,0% 4.172,65 83,5% 0,1% 

10.000,00 0,1% 3.345,08 33,5% 0,2% 
9.000,00 0,1% 5.647,94 62,8% 0,1% 

55.000,00 0,5% 35.206,43 64,0% 0,9% 
120.000,00 1,1% 48.866,91 40,7% 1,2% 
20.000,00 0,2% 6.242,88 31,2% 0,2% 
50.000,00 0,5% 10.105,59 20,2% 0,2% 
10.000,00 0,1% 1.845,61 18,5% 0,0% 
67.600,00 0,6% 18.856,66 27,9% 0,5% 
65.000,00 0,6% 6.283,62 9,7% 0,2% 

640.000,00 6,1% 383.221,82 59,9% 9,4% 
150.000,00 1,4% 12.320,29 8,2% 0,3% 
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25 Izdaci za tek. održ. zelenih površina 
26 Izdaci za tek. održavanje groblja 
27 Izdaci za ostala nespomenuta tek. od. 
28 Izdaci za održavanje javne rasvjete 

200* FINANC. I OSTALI VANJSKI IZDACI 
29 Izd. vezani na poljop. i šumarstvo 
30 Izd. izravno vezani za školstvo 
31 Izd. za platni promet, bank. usluge 
32 Izdaci za inozemne isplate kamata 
33 Financijski izdaci 
34 Izd. izravno vezani za zdravstvo 
36 Izd. za javni red i sigurnost 
35 Izdaci za međunarodnu suradnju 
37 Izdaci za tuzemne članarine 
38 Izd. pribav. struč. mišljenja, int. usl. 
39 Izdaci reprezentacije 
40 Ostali nespomenuti izdaci 

300 TEKUĆI PRUEN. PRORAČ. KORISNICIMA 
41 Tek. prijen. sredstava - OŠ »FKF« Malinska 
42 Tek. prijen. sred. SŠ H. KRALJ ZVONIMIR 

310 TEK. PRUEN. IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
43 Prijenos sreds. - socijalni program 
44 Prijenos sreds. - DJEČJI VRTIĆ 
45 Invalidi Domovinskog rata 
46 Udruga civilnih invalida rata 
47 Udruga multiple skleroze 
48 Udruga distrofičara 
49 Udruga gluhih i.nagluhih 
50 Udruga slijepih 
51 Prijenos SK DUB-HALUDOVO Malinska 
52 Prijenos ŠK KICK BOXING Malinska 
53 Prijenos ŠRD LASTAVICA Malinska 
54 Prijenos TENIS KLUB Malinska 
55 Šahovska škola - GORANKA 
56 Prijenos NK KRK Krk 
57 Udruga invalida rada 
58 Kinološko društvo 
59 Prijenos Majka Božija Gorička 
60 Društvo političkih zatvorenika PGŽ 
61 Udruga umirovljenika Malinska 
62 Udrug. roditelja pogin. branitelja 
63 Prijenos sreds. HVIDRA 
64 Vatrogasna udruga otoka Krka 
65 Udruga AF boraca Malinske 
66 Udruga AF boraca otoka Krka 
67 Prijen. sredst. političkim strankama 
68 Prijen. sredst. Povijesni arhiv Rijeka. 
69 Prijenosi sredstava Crvenom križu 
70 Prijenos KUD »DUBAŠNICA« Malinska 
71 Prijenos Udruzi sopaca i folk. o. Krk 

.72 Prijenos Kvarnerski vez 
73 Prijenos Smotra folklora 
74 Prijenos zaštita kulturne baštine 
75 Ostali prijenosi i potpore 
76 Ostale tekuće potp. DVORANA VUKOVAR 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
77 Proslave i pokroviteljstva 

600 IZD. ZA NABAVU, IZGRAD., INV. ODRŽ. 
KAPIT. 

78 Zemljište 
79 Stambene zgrade i stanovi 
80 Vodovod 
81 Kanalizacija 
82 Ostali namještaj i oprema 
83 Uređaji i krupni alat - kom. oprema 
84 Izdaci za istraživanje i razvoj 
85 Zalihe sitnog inventara 
86 Gradnja pomorskih luka i lučica 
87 Gradnja ost. kap. obj. javna rasvjeta 

300.000,00 2,8% 63.524,66 21,2% 2,0% 
200.000,00 1,9% 19.032,00 9,5% 0,5% 
30.000,00 0,3% 333,79 1,1% 0,8%. 
70.000,00 0,7% 31.026,24. 44,3% 0,8% 

1.042.300,00 9,9% 354.184,93 34,0% 8,7% 
20.000,00 0,2% 19.455,40 97,3% 0,5% 

200.000,00 1,9% 121.159,53 60,6% 3,0% 
36.300,00 0,3% 35.660,89 98,2% 0,9% 

130.000,00 1,2% 29.732,64 22,9% 0,7% 
200.000,00 1,9% 31.275,48 15,6% 0,8% 
50.000,00 0,5% 14.036,00 28,1% 03% 
20.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
50.000,00 0,5% 26.329,50 52,7% 0,6% 
6.000,00 0,1% 3.694,92 61,6% 0,1% 

150.000,00 1,4% 42.824,17 28,6% 1,0% 
50.000,00 0,5% 16.807,55 33,6% 0,4% 

130.000,00 1,2% 13.208,85 10,2% 03% 
45.000,00 0,4% 20.000,00 44,4% 0,5% 
30.000,00 0,3% 20.000,00 66,7% 0,5% 
15.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 

1.713.000,00 16,3% 644.329,86 37,6% 15,8% 
170.000,00 1,6% 126.982,67 74,7% 8,4% 
430.000,00 4,1% 217.394,00 50,6% 53% 

15.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
2.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
2.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
2.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
2.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

100.000,00 0,9% 65.000,00 65,0% 3,6%: 
45.000,00 0,4% 25.000,00 55,6% 0,6% 
13.000,00 0,1% 6.500,00 50,0% 0,2% 
25.000,00 0,2% 15.000,00 60,0% 0,4% 
15.000,00 0,1% 8.786,00 58,6% 0,2% 
25.000,00 0,2% 25.000,00 100,0% 0,6% 

1.000,00 0,0% 1.000,00 100,0% 0,0% 
2.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
4.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

20.000,00 0,2% 8.100,00 40,5% 0,2% 
3.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

16.000,00 0,2% 6.000,00 37,5% 0,1% 
440.000,00 4,2% 22.150,50 5,0% 03% 

8.000,00 0,1% 3.000,00 37,5% 0,1% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,1% 

30.000,00 0,3% 0,00 0,0% 0,0% 
1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

20.000,00 0,2% 10.000,00 50,0% 0,2% 
45.000,00 0,4% 30.000,00 66,7% 1,1% 
2.000,00 0,0% 2.000,00 100,0% 0,0% 
2.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
6.000,00 0,1% 6.000,00 100,0% 0,1% 

125.000,00 1,2% 8.320,69 6,7% 0,2% 
35.000,00 0,3% 28.940,00 82,7% 13% 

100.000,00 , 0,9% 24.156,00 24,2% 0,6% 
60.000,00 0,6% 35.613,67 59,4% 0,9% 
60.000,00 0,6% 35.613,67 59,4% 0,9% 

3.770.000,00 35,8% 1.496.175,04 39,7% 36,6% 
400.000,00 3,8% 88.937,51 22,2% 2,2% 
120.000,00 1,1% 118.442,27 98,7% 2,9% 
410.000,00 3,9% 366.650,60 89,4% U,6% 

1.440.000,00l 13,7% 107.550,80 7,5% 2,6% 
80.000,00 0,8% 28.379,36 35,5% 0,7% 

100.000,00 0,9% 92.149,46 92;2% 2,3% 
200.000,00 1,9% 133.292,56 66,7% 3,3% 
20.000,00 0,2% 725,89 3,6% 0,0% 

200.000,00 1,9% 154.940,00 77,5% 3,8% 
400.000,00 3,8% 298.069,86 74,5% 7,3% 
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89 

90 

91 

93 
94 
95 

92 

Invest. održavanje općinskih zgrada 
710 KAPITAL. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNIC. 

Ostali kapitalni prijenosi 
800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVN. 

Dani zajmovi građanima i kućanstvima 
810 AMORTIZACIJA DANIH DRŽAVNIH ZAJMOVA 

Povrat danih zajmova građanima 
900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 

Otplata duga nefin. instit. H. V. 
Otplata inozemnog duga Ponikve 
Ispravak inozemnog duga 

960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZ. I STALN. 
Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 

400.000,00 3,8% 107.036,73 26,8% 2,6% 
19.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
19.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
50.000,00 0,5% 0,00 0,0% 0,0% 
50.000,00 0,5% 0,00 0,0% 0,0% 

-13.900,00 -0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
-13.900,00 -0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
250.000,00 2,4% 0,00 0,0% 0,0% 
250.000,00 2,4% 0,00 0,0% 0,0% 
240.000,00 2,3% 121.455,12 50,6% 3,0% 
-240.000,00 -2.3% -121.455,12 50,6% -3,0% 

20.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
20.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 

3. Ovo Izvješće o izvršavanju Proračuna Općine Malin­
ska-Dubašnica objavit će se u »Službenim novinama« Pri­
morsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/3 
Ur. broj: 2142-05-04-00-7 
Malinska, 19. srpnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Josip Šamanić, v. r. 

Proračun Općine Malinska-Dubašnica za 2000. godinu (u 
daljnjem tekstu Proračun) sastoji se od: 

Bilanca prihoda 
i izdataka 

Račun 
financiranja 

Ukupno 
proračun 

Prihodi 
Izdaci 

11.720.000,00 
11.470.000,00 

11.720.000,00 
250.000,00 11.720.000,00 

RAČUN FINANCIRANJA 
Opis 

9. 
Na temelju članka 19. Zakona o Proračunu (»Narodne 

novine« Republike Hrvatske broj 92/94) i članka 19. Statuta 
Općine Malinska-Dubašnica (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 5/94), Općinsko vijeće Općine Ma­
linska-Dubašnica, na sjednici održanoj dana 13. listopada 
2000. godine donosi 

ODLUKU 
o I. izmjeni i dopuni Proračuna Općine 

Malinska-Dubašnica za 2000. godinu 

Članak 1. 
Članak 1. Proračuna Općine Malinska-Dubašnica za 

2000. godinu (»Službene novine« Županije primorsko-go­
ranske broj 30/99) mijenja se i glasi: 

Primici financiranja 245.000,00 

Izdaci financiranja 495.000,00 

Neto financiranje -250.000,00 

Članak 2. 

Za pokriće razlike između prihoda i rashoda u iznosu od 
114.844,11 kn koristit će se višak prihoda nad rashodima iz 
1999. godine, na poziciji 83- Komunalna oprema. 

Članak 3. 

U članku 3. Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni u Bi­
lanci prihoda i rashoda za 2000. godinu povećavaju se od­
nosno smanjuju kako slijedi: 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1. 1. 2000. do 31. 12. 2000. 

Skup. Podsk. Opis Proračun 
2000. 

Poveć./ 
smanj. 

Novi 
proračun 

UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

00 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
10010 Porez na doh. od nesamostalnog rada 
10020 Porez na doh. samos. djelat, povremeno 
10020 Porez na plač. iznajm. soba 
10020 Porez na doh. čl. skupst, i odbora 
10030 Porez na dohodak od samozaposlenih 
10040 Porez na doh. od imovine i prava 
20010 Porez na doh. po godišnjoj prijavi 

POREZ NA DOBIT 
10010 Porez na dobit od poduzetnika 

POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
40010 Porez na promet nekretnina 

POSEBNI POREZI I POR. NA POTROŠNJU 
40010 Porez na tvrtku 
40010 Porez na reklame 

05 

15 

20 

10.535.000,00 1.185.000,00 11.720.000,00 
4.205.000,00 457.000,00 4.662.000,00 
1.000.000,00 166.000,00 1.166.000,00 

630.000,00 90.000,00 720.000,00 
65.000,00 0,00 65.000,00 

120.000,00 100.000,00 220.000,00 
15.000,00 11.000,00 26.000,00 

100.000,00 0,00 100.000,00 
20.000,00 5.000,00 25.000,00 
50.000,00 -40.000,00 10.000,00 

160.000,00 -60.000,00 100.000,00 
160.000,00 -60.000,00 100.000,00 

1.800.000,00 350.000,00 2.150.000,00 
1.800.000,00 350.000,00 2.150.000,00 
1.245.000,00 1.000,00 1.246.000,00 

65.000,00 0,00 65.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
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30 

35 

40 

45 

50 

55 

65 

80 

40010 
40010 
50010 

20030 
20030 

10010 
20050 
30010 
40110 
40110 
50010 
60010 

10040 
10060 
10060 

40010 
40010 
40010 
60010 

10010 
20010 

10010 

Porez na korištenje javnih površina 
Porez na kuće za odmor 
Porez na potrošnju 
OSTALI POREZI PRISTOJBE I DOPRINOSI 
Neprepoznati nalozi - HPT 
Neprepoznati nalozi - BANKE 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
PRIH. OD PODUZETNIČKIH DJELATNOSTI 
Naknade za koncesije 
Prihodi od dividendi 
Prihodi od kamata 
Ostali prihodi od imovine - dizalica 
Nakn. za korist, poljop. zemljišta 
Prih. zakupa nekret. u vlasništ. opć. 
Prihodi od sufinanc. građana 
UPRAVNE PRIST. I NEGOSP. POPRAT. TRG. 
Prih. prist. prodaj, drž. biljega 
Boravišna pristojba 
Ostale nespom. nakn. i pristojbe 5711 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Komunalni doprinosi 5720 
Komunalna naknada 5770 
Naknada za groblja 5476 
Šumski doprinos 
PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 
3. KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE (KAPITAL) 
Prihod od prodaje zemljišta 
Prih. od prod. stanova sa stanarskim 
4. POTPORE 
POTPORE 
5. VIŠAK PRIHODA 
SREDSTVA VIŠK. PRIH. PRETHOD. GOD. POKR. 
Sredstva višk. prih. prema izvorima - p. 
6. STALNA PRIČUVA 

200.000,00 
800.000,00 
150.000,00 

0,00 
. 0,00 

0,00 
5.865.000,00 
787.000,00 
20.000,00 
1.000,00 
10.000,00 
120.000,00 
1.000,00 

35.000,00 
600.000,00 
317.000,00 
14.000,00 

300.000,00 
3.000,00 

4.761.000,00 
4.000.000,00 
740.000,00 
20.000,00 
1.000,00 

465.000,00 
465.000,00 
400.000,00 
65.000,00 

31.000,00 
-30.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

413.155,89 
216.000,00 
21.000,00 
-200,00 

90.000,00 
106.00,00 
-800,00 

0,00 
0,00 

-2.344,11 
155,89 
0,00 

-2.500,00 
199.500,00 
200.000,00 

0,00 
0,00 

-500,00 

200.000,00 
200.000,00 
200.000,00 

0,00 

114.844,11 
114.844,11 
114.844,11 

231.000,00 
770.000,00 
150.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

6.278.155,89 
1.003.000,00 

41.000,00 
800,00 

100.000,00 
226.000,00 

200,00 
* 35.000,00 
600.000,00 
314.655,89 
14.155,89 

300.000,00 
500,00 

4.960.500,00 
4.200.000,00 
740.000,00 
20.000,00 

500,00 

665.000,00 
665.000,00 
600.000,00 
65.000,00 

114.844,11 
114.844,11 
114.844,11 

85 SF £DSTV; \ STALNE PRIČUVE 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1. 1. 2000. do 31. 12. 2000. 

Skup. Podsk. Opis Proračun 
2000. 

Poveć./ 
smanj. 

Novi 
proračun 

UKUPNI IZDACI 
I. IZDACI POSLOVANJA 

00 IZDACI POSLOVANJA 
10010 Bruto plaće i nadnice 
10020 Naknade za plaće i nadnice 
10030 Naknade članovima vijeća i poglav. 
10040 Doprinosi poslodavca (na plaće) 
10050 Naknade troškova za zaposlene 
20010 Izd. za energ. komunal. i druge usluge 
20020 Uredski materijal 
20025 Ostali potrošni materijal 
20030 Izdaci za komunikacije 
20040 Izdaci za informiranje 
20050 Izdaci za službena putovanja 
20060 Izdaci za osiguranje 
30010 Izd. za tek. održ. prijevoz, sredstava 
30020 Izd. za tek. održ. opreme 
30030 Izd. za tekuće održavanje zgrada 
30040 Izdaci za tekuće održavanje cesta 
30060 Izd. za tek. održ. morskih pristaništa 
30070 Izdaci za tek. održ. zelenih površina 
30080 Izdaci za ostala nespom. tek. održav. 

00 FINANC. I OSTALI VANJSKI IZDACI 
10070 Izd. vezani na poljop. i šumarstvo 
20060 Izd. izravno vezani za školstvo 
40010 Izd. za platni promet, bank. usluge 
40030 Izdaci za inozemne isplate kamata 

10.285.000,00 1.185.000,00 11.470.000,00 
6.439.900,00 406.100,00 6.846.000,00 
3.579.600,00 322.400,00 3.902.000,00 

66Q.000,00 0,00 660.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

120.000,00 0,00 120.000,00 
160.000,00 0,00 160.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

763.000,00 300.000,00 1.063.000,00 
40.000,00 1.000,00 41.000,00 
19.000,00 4.000,00 23.000,00 
55.000,00 10.000,00 65.000,00 

120.000,00 0,00 120.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
67.600,00 -17.600,00 50.000,00 
65.000,00 -35.000,00 30.000,00 

640.000,00 210.000,00 850.000,00 
150.000,00 -50.000,00 400.000,00 
500.000,00 -80.000,00 420.000,00 
100.000,00 -20.000,00 80.000,00 

1.042.300,00 4.700,00 1.047.000,00 
20.000,00 1.000,00 21.000,00 

200.000,00 0,00 200.000,00 
36.300,00 43.700,00 80.000,00 

130.000,00 0,00 130.000,00 
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40050 Financijski izdaci 
60090 Izd. izravno vezani za zdravstvo 
70060 Izdaci za javni red i sigurnost 
80020 Izdaci za međunarodnu suradnju 
80030 Izdaci za tuzemne članarine 
80060 Izd. za pribav. struč. mišljenja i int. 
80065 Izdaci reprezentacije 
80070 Ostali nespomenuti izdaci 

00 TEKUĆI PRIJEN. PRORAČ. KORISNICIMA 
10080 Tekući prijenosi sredstava državnim 

10 TEK. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
10010 Prijenos sreds. za pomoć obiteljima 
10020 Prijen. sredst. za pomoć invalid, i hen. 
20010 Prijenos sredstava neprofitnim orga. 
20050 Prijenos sredstava vjerskim zajednicama 
20060 Prijen. sredst. ostal. udrug. grad. i po. 
20070 Ostali prijenosi sredstava neprofit. 
50030 Prijenosi sredstava Crvenom križu 
50040 Prijenosi sredstava za potrebe kult. 
60010 Ostale, tek. potpore i prijen. izvanpr. 

00 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10040 Ostale potpore i prijenosi 

II. KAPITALNI IZDACI 
00 IZD. ZA NABAVU, IZGRAD., INV. ODRŽ. KAPIT. 

Zemljište 
Stambene zgrade i stanovi 
Ostali građevni objekti 
Ostali namještaj i oprema 
Uređaji i krupni alat 
Izdaci za istraživanje i razvoj 
Zalihe sitnog inventara 
Gradnja pomorskih luka i lučica 
Gradnja ost. kap. objekata - jav. rasvj. 
Investicijsko održavanje uredskih z. 

10 KAPITAL. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNIC. 
Kapit. prijen. za izgrad. i nabavu kap. 
Ostali kapitalni prijenosi 
III. DANI DRŽAVNI ZAJMOVI 

00 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVN. 
Dani zajmovi građanima 
IV. AMORT. DANIH DRŽ. ZAJMOVA 

10 AMORTIZACIJA DANIH DRŽAVNIH ZAJMOVA 
10020 Povrat danih zajmova građanima 

V. IZVORI SREDSTAVA 
60 IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZ. I STALN. 

Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 

10010 
20010 
20040 
30080 
50030 
70020 
75020 
80020 
80070 
90020 

10010 
60010 

10020 

20010 

200.000,00 0,00 200.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
20.000,00 20.000,00 40.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
6.000,00 0,00 6.000,00 

150.000,00 -60.000,00 90.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

130.000,00 0,00 130.000,00 
45.000,00 0,00 45.000,00 
45.000,00 0,00 45.000,00 

1.713.000,00 79.000,00 1.792.000,00 
600.000,00 50.000,00 650.000,00 
24.000,00 0,00 24.000,00 

226.000,00 10.000,00 236.000,00 
4.000,00 0,00 4.000,00 

523.000,00 0,00 523.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
180.000,00 8.000,00 188.000,00 
135.000,00 11.000,00 146.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 

3.789.000,00 815.000,00 4.604.000,00 
3.770.000,00 -785.000,00 2.985.000,00 

400.000,00 500.000,00 900.000,00 
120.000,00 0,00 120.000,00 

1.850.000,00 -1.605.000,00 245.000,00 
80.000,00 -30.000,00 50.000,00 

100.000,00 200.000,00 300.000,00 
200.000,00 100.000,00 300.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

200.000,00 50.000,00 250.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 

19.000,00 1.600.000,00 1.619.000,00 
1.600.000,00 1.600.000,00 

19.000,00 0,00 19.000,00 
50.000,00 -50.000,00 0,00 
50.000,00 -50.000,00 0,00 
50.000,00 -50.000,00 0,00 

-13.900,00 13.900,00 0,00 
-13.900,00 13.900,00 0,00 
-13.900,00 13.900,00 0,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01. 01. 2000. do: 31. 12. 2000. 

Sku- Pod-
pina skup. 

Opis Proračun 
2000. 

Poveć./ 
smanj. 

Novi 
proračun 

70 

00 

10040 
10050 
20020 

10040 
10040 
10050 
20010 
20020 

RAČUN FINANCIRANJA 
I. ZADUŽIVANJE 
PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
Primici od zaduž. nefin. instit. Ponikve 
Ispravak inozemnog duga - Ponikve 
Ispravak inozemnog duga - Ponikve 
II. OTPLATE 
OTPLATA GLAVNICE DUGA 
Otplata duga nefin. instit. H.V. 
Otplata inozemnog duga Ponikve 
Ispravak inozemnog duga 
Otplata inozemnog duga Ponikve 
Ispravak inozemnog duga 

250.000,00 0,00 -250.000,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

240.000,00 5.000,00 245.000,00 
0,00 -245.000,00 -245.000,00 

240.000,00 240.000,00 0,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 

0,00 245.000,00 245.000,00 
0,00 -245.000,00 -245.000,00 

240.000,00 -240.000,00 0,00 
240.000,00 240.000,00 0,00 
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IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

Uku: 10.535.000,00 1.185.000,00 11.720.000,00 
Poz. Skup. Opis 2000. Razlika Novi 
Razdjel: 

100 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
U 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21' 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

29 
30 
31 
32 
33 
34 
36 
35 
37 
38 
39 
40 

41 
42 

43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 

200 

300 

310 

1 Općinska uprava 
IZDACI POSLOVANJA 
Bruto plaće i nadnice 
Naknade za plaće i nadnice 
Nakn. član. poglavarstva i vijeća 
Doprinosi poslodavca (na plaće) 
Naknade troškova za zaposlene 
Izdaci za energ. javna rasvjeta 
Izdaci za energ. zgrade i objekti 
Izdaci za vodu 
Izdaci za dertizaciju 
Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 
Izdaci za ostale komunalne usluge 
Uredski materijal 
Izdaci za stručna glasila 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za benzin, dizel i lož ulje 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za održ. prijevoz, sredstava 
Izd. za tek. održ. opreme 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
Izdaci za tekuće održavanje cesta 
Izd. za tek. održ. morske obale 
Izdaci za tek. održ. zelenih površina 
Izdaci za tek. održavanje groblja 
Izdaci za ostala nespomenuta tek. od. 
Izdaci za održavanje javne rasvjete * 
FINANC. I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izd. vezani na poljop. i šumarstvo 
Izd. izravno vezani za školstvo 
Izd. za platni promet, bank. usluge 
Izdaci za inozemne isplate kamata 
Financijski izdaci 
Izd. izravno vezani za zdravstvo 
Izd. za javni red i sigurnost 
Izdaci za međunarodnu suradnju 
Izdaci za tuzemne članarine 
Izd. pribav. struč. mišljenja, int. uslug. 
Izdaci reprezentacije 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI PRIJEN. PRORAČ. KORISNICIMA 
Tek. prijen. sredstava - OŠ »FKF« Malinska 
Tek. prijen. sred. SŠ H. KRALJ ZVONIMIR 
TEK. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
Prijenos sreds. - socijalni program 
Prijenos sreds. - DJEČJI VRTIĆ 
Invalidi Domovinskog rata 
Udruga civilnih invalida rata 
Udruga multiple skleroze 
Udruga distrofičara 
Udruga gluhih i nagluhih 
Udruga slijepih 
Prijenos SK DUB-HALUDOVO Malinska 
Prijenos ŠK KICK BOXING Malinska 
Prijenos ŠRD LASTAVICA Malinska 
Prijenos TENIS KLUB Malinska 
Šahovska škola - GORANKA 
Prijenos NK KRK Krk 
Udruga invalida rada 
Kinološko društvo 
Prijenos Majka Božja Gorička 

10.535.000,00 1.185.000,00 11.720.000,00 
3.579.600,00 322.400,00 3.902.000,00 

660.000,00 0,00 660.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

120.000,00 0,00 120.000,00 
160.000,00 0,00 160.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

180.000,00 160.000,00 340.000,00 
80.000,00 0,00 80.000,00 
23;000,00 0,00 23,000,00 
50.000,00 10.000,00 60.000,00 

230.000,00 30.000,00 260.000,00 
200.000,00 100.000,00 300.000,00 
35.000,00 0,00 35.000,00 
5.000,00 1.000,00 6.000,00 

10.000,00 0,00 10.000,00 
9.000,00 4.000,00 13.000,00 

55.000,00 10.000,00 65.000,00 
120.000,00 0,00 120.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
67.600,00 -17.600,00 '50.000,00 
65.000,00 -35.000,00 30.000,00 

640.000,00 210.000,00 850.000,00 
150.000,00 -50.000,00 100.000,00 
300.000,00 0,00 300.000,00 
200.000,00 -80.000,00 120.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
70.000,00 -20.000,00 50.000,00 

1.042.300,00 4.700,00 1.047.000,00 
20.000,00 1.000,00 21.000,00 

200.000,00 0,00 200.000,00 
36.300,00 43.700,00 80.000,00 

130.000,00 0,00 130.000,00 
200.000,00 0,00 200.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
20.000,00 20.000,00 40.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
6.000,00 0,00 6.000,00 

150.000,00 -60.000,00 90.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

130.000,00 0,00 130.000,00 
45.000,00 0,00 45.000,00 
30.000,00 10.000,00 40.000,00 
15.000,00 -10.000,00 5.000,00 

1.713.000,00 79.000,00 1.791000,00 
170.000,00 50.000,00 220.000,00 
430.000,00 0,00 430.000,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 

100.000,00 0,00 100.000,00 
45.000,00 0,00 45.000,00 
13.000,00 0,00 13.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
25.000,00 10.000,00 35.000,00 

1.000,00 0,00 1.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 
4.000,00 0,00 4.000,00 
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60 Društvo političkih zatvorenika PGŽ 
61 Udruga umirovljenika Malinske 
62 Udrug. roditelja pogin. branitelja 
63 Prijenos sreds. HVIDRA 
64 Vatrogasna udruga otoka Krka 
65 Udruga AF boraca Malinske 
66 Udruga AF boraca otoka Krka 
67 Prijen. sredst. političkim strankama 
68 Prijen. sredst. Povijesni arhiv Rijeka 
69 Prijenosi sredstava Crvenom križu 
70 Prijenos KUD »DUBAŠNICA« Malinska 
71 Prijenos Udruzi sopaca i folk. o. Krk 
72 Prijenos Kvarnerski vez 
73 Prijenos Smotra folklora 
74 Prijenos zaštita kulturne baštine 
75 Ostali prijenosi i potpore 
76 Ostale tekuće potp. DVORANA VUKOVAR 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
77 Proslave i pokroviteljstva 

600 IZD. ZA NABAVU, IZGRAD., INV. ODRŽ. KAPIT 
78 Zemljište 
79 Stambene zgrade i stanovi 
80 Vodovod 
81 Kanalizacija 
82 Ostali namještaj i oprema 
83 Uređaji i krupni alat - kom. oprema 
84 Izdaci za istraživanja i razvoj 
85 Zalihe sitnog inventara 
86 Gradnja pomorskih luka i lučica 
87 Gradnja ost. kap. obj. javna rasvjeta 
88 Invest. održavanje općinskih zgrada 

710 KAPITAL. PRIJEN. IZVANPRORAČ. KORISNIC. 
88.1 Kapit. prijen. za izgrad. i nabavu kap. 
89 Ostali kapitalni prijenosi 

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
90 Dani zajmovi građanima i kućanstvima 

810 AMORTIZACIJA DANIH DRŽAVNIH ZAJMOVA 
91 Povrat danih zajmova građanima 

900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 
93 Otplata duga nefin. instit. H.V. 
96 Otplata inozemnog duga Ponikve 
97 Ispravak inozemnog duga 
94 Otplata inozemnog duga Ponikve 
95 Ispravak inozemnog duga 

960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZ. I STALN. 
92 Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 

1.000,00 0,00 1.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 

16.000 JJ0 0,00 16.000,00 
440.000,00 0,00 440.000,00 

8.000,00 0,00 8.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

30.000,00 0,00 30.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
45.000,00 10.000,00 55.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 
2.000,00 -2.000,00 0,00 
6.000,00 0,00 6.000,00 

125.000,00 0,00 125.000,00 
35.000,00 11.000,00 46.000,00 

100.000,00 0,00 100.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 

3.770.000,00 -785.000,00 2.985.000,00 
400.000,00 500.000,00 900.000,00 
120.000,00 0,00 120.000,00 
410.000,00 -165.000,00 245.000,00 

1.440.000,00 -1.440.000,00 0,00 
80.000,00 -30.000,00 50.000,00 

100.000,00 200.000,00 300.000,00 
200.000,00 100.000,00 300.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

200.000,00 50.000,00 250.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 

19.000,00 1.600.000,00 1.619.000,00 
1.600.000,00 1.600.000,00 

19.000,00 0,00 19.000,00 
50.000,00 -50.000,00 0,00 
50.000,00 -50.000,00 0,00 

-13.900,00 13.900,00 0,00 
-13.900,00 13.900,00 0,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 

245.000,00 245.000,00 
-245.000,00 -245.000,00 

240.000,00 -240.000,00 0,00 
-240.000,00 240.000,00 0,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

Članak 4. OPĆINSKO VIJEĆE 
Ova izmjena i dopuna Proračuna Općine Malinska-Du- OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA 

bašnica za 2000. godinu stupa na snagu danom donošenja 
s primjenom od 1. siječnja 2000. godine, a objavit će se u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/3 
Ur. broj: 2142-05-04-00-8 
Malinska, 13. listopada 2000. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Šamanić, v. r. 


